

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022

**Relatório de Compras**

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	SUPORTE TRIPÉ PARA EXTINTOR 6 KG - SUPORTE TRIPÉ PARA EXTINTOR 6 KG	24,00	82	UNIDADE	1.968,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S12 (252MM X 126MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S12 (252MM X 126MM)	3,00	5	UNIDADE	15,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S1/S2 (252MM X 126MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S1/S2 (252MM X 126MM)	3,00	139	UNIDADE	417,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO P1 (200MM X 200MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO P1 (200MM X 200MM)	3,50	1	UNIDADE	3,50
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO P2 (200MM X 200MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO P2 (200MM X 200MM)	3,50	1	UNIDADE	3,50
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S8/S9 (252MM X 126MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S8/S9 (252MM X 126MM)	3,50	8	UNIDADE	28,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO A2 (204MM X 204MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO A2 (204MM X 204MM)	4,00	1	UNIDADE	4,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E3 (200MM X 300MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E3 (200MM X 300MM)	4,00	2	UNIDADE	8,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E1 (200MM X 200MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E1 (200MM X 200MM)	4,00	10	UNIDADE	40,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E7 (200MM X 200MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E7 (200MM X 200MM)	4,00	23	UNIDADE	92,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E2 (200MM X 300MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E2 (200MM X 300MM)	4,00	34	UNIDADE	136,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E5 (300MM X 300MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E5 (300MM X 300MM)	4,00	75	UNIDADE	300,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S12 (380MM X 190MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S12 (380MM X 190MM)	5,00	2	UNIDADE	10,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S3 (380MM X 190MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S3 (380MM X 190MM)	5,00	2	UNIDADE	10,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO M7 (380MM X 190MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO M7 (380MM X 190MM)	5,00	3	UNIDADE	15,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S1/S2 (380MM X 190MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S1/S2 (380MM X 190MM)	5,00	10	UNIDADE	50,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E8 (300MM X 300MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO E8 (300MM X 300MM)	5,00	21	UNIDADE	105,00
18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S3 (252MM X 126MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO S3 (252MM X 126MM)	5,00	42	UNIDADE	210,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022

18286492000199	EXTINTORES MINAS GERAIS LTDA.	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO M2 (380MM X 190MM) - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EMERGENCIA TIPO M2 (380MM X 190MM)	6,00	9	UNIDADE	54,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA PARA PROCESSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido), timbrada, impressão 1 x 0, tamanho aberta 34 cm x 48 cm, vincada ao meio, com dois furos de 05 mm de diâmetro, centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada A arte será fornecida pela CMBH As medidas poderão variar em 5%	440,00	1	PACOTE	440,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA PARA PROCESSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido), timbrada, impressão 1 x 0, tamanho aberta 34 cm x 48 cm, vincada ao meio, com dois furos de 05 mm de diâmetro, centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada A arte será fornecida pela CMBH As medidas poderão variar em 5%	440,00	3	PACOTE	1.320,00
11114463000109	GRÁFICA EDIT FORM CONT ETIQ F&F LTDA ME	CAPA COM DORSO - Papel cartolina, 240 g/m², cor verde ou rosa ou azul (a ser definida pela CMBH na ocasião do pedido) timbrada, impressão 1 x 0 cor, tamanho aberta 34 cm x 51 cm, com dois vincos e dorso de 03 cm, tamanho dobrada 34 cm (altura) x 3 cm (largura dorso) x 48 cm (largura e anverso), com dois furos de 05 mm de diâmetro, centralizados, distantes 07 cm entre si e 2,50 cm da borda esquerda, parte interna 100% plastificada e parte externa 50% plastificada A arte será fornecida pela CMBH As medidas poderão variar em 5%	930,00	1	MILHEIRO	930,00
10975133000137	APLICAR TECNOLOGIA LTDA	ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS NÃO METÁLICOS - ETIQUETA DE RFID TAMANHO MÉDIO PARA BENS NÃO METÁLICOS	2,75	1372	UNIDADE	3.773,00
42487489000118	GEISE CARLA COIMBRA RODRIGUES 1129641368	TOMADA 2P+T - tomada 2p+t, padrão brasileiro tipo sistema x de 10A, branca, tensão 250v	5,79	70	UNIDADE	405,30
21329429000105	R. D. VELANI - ELETRICA	REFLETOR LED OU MICRO LED SMD, POTÊNCIA 100 W. - Refletor LED ou micro LED SMD, potência 100 W	69,33	15	UNIDADE	1.039,95
01316153000105	PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA EM POLIPROPILENO, para proteção contra aerossóis - Touca descartável, sanfonada em polipropileno. Indicada para proteção dos cabelos e cabeça dos profissionais envolvidos em procedimentos geradores de aerossóis.	0,17	100	UNIDADE	17,00
01316153000105	PROMODENTAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	AVENTAL IMPERMEÁVEL, descartável, atóxico, mangas longas, gramatura mín. 30g/m² - Capote ou avental impermeável com mangas longas, punho de malha ou elástico e abertura posterior. Confeccionado com material atóxico, hidro/hemorrepelente, hipoalérgico, com baixo desprendimento de partículas e resistente, deve proporcionar barreira antimicrobiana efetiva (Teste de Eficiência de Filtração Bacteriológica – BFE). Tamanho único. Impermeável, com gramatura mínima de 30 g/m². Descartável.	4,75	1071	UNIDADE	5.087,25

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2022

Período: 01/02/2022 à 28/02/2022

34249129000150	DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS	MESA LATERAL DE APOIO	4.450,00	1	SERVICO	4.450,00
43612468000140	MARCOS PAULO RODRIGUES FALCIM 0187797560	FREEZER Vertical, com tecnologia frost free - capacidade mínima de 150 litros, branco, 110 ou 127 V, classificação energética A. garantia de 12 meses	2.490,00	1	UNIDADE	2.490,00
43612468000140	MARCOS PAULO RODRIGUES FALCIM 0187797560	ESTERILIZADOR A VAPOR PARA FORNO MICRO-ONDAS	119,65	1	UNIDADE	119,65
11042902000107	INSMART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	TERMÔMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA	65,00	1	UNIDADE	65,00
07509130000101	GREICE PRODUTOS PRATICOS LTDA	TROCADOR DE FRALDAS DE PAREDE RETRÁTIL	7.920,00	1	SERVICO	7.920,00
33275120000150	SUPER LICITE LICITAÇÕES EIRELI	forno MICRO-ONDAS - Capacidade de 30 a 35 litros, branco, alimentação de 110 ou 127 V, potência de 1.000 W ou superior, painel numérico, display para visualizar o tempo programado, puxador, trava de segurança, prato e suporte giratório, classificação energética A. garantia de 12 meses	625,86	1	UNIDADE	625,86

**CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG**

AV DOS ANDRADAS, 3100  
BELO HORIZONTE - MG  
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96  
divgef.notafiscal@cmbh.mg.gov.br  
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras  
Exercício: 2022  
Período: 01/02/2022 à 28/02/2022

Total de Compras	Valor Total
33	32.152,01